EDIÇÃO Nº 691 – Terça - Feira, 29 de Setembro de 2020                        Página 1 de 1

EDIÇÃO Nº 691 – Terça - Feira, 29 de Setembro de 2020

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO
PRESENCIAL

Prefeitura Municipal de Carandaí/MG –
Publicação de edital - Processo
Administrativo n° 105/2020 modalidade
Pregão Presencial 069/2020, o município
de Carandaí, no uso de suas atribuições
legais e com fulcro na lei federal
10.520/02 e, subsidiariamente, na lei
federal n°8.666/93, e suas alterações,
torna público o edital de licitação de
pregão que se realizará no dia 09 de
outubro de 2020, às 13h15min.
Contratação de empresa especializada
para fornecimento e execução de serviços
para a instalação de 03 (três)
cruzamentos semafóricos no município de
Carandaí por regime de julgamento
GLOBAL. Para retirar o edital e
informações: site www.carandai.mg.gov.br
ou pelo e-mail:
compras@carandai.mg.gov.br. Gustavo
Franco dos Santos – Pregoeiro Oficial.

EXTRATO DE ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS

046/2020
Processo Licitatório nº: 028/2020 -

Pregão Eletrônico n°: 010/2020

Órgão Gerenciador do Registro de

Preços: Hospital Municipal Sant’Ana de

Carandaí (CNPJ: 19.558.782/0001-07)

Fornecedor Registrado: Cristália

Produtos Químicos Farmacêuticos LTDA.

(CNPJ 44.734.671/0001-51)

Objeto: Aquisição de medicamentos e

saneantes para atender a Autarquia

Hospital Municipal Sant’Ana de Carandaí

Valor Global: R$ 28.461,30 (vinte e oito

mil e quatrocentos e sessenta e um reais

e trinta centavos)

Data de assinatura: 29/09/2020

Vigência: 29/09/2021

Signatários: Helder Campos de

Carvalho, pelo Órgão Gerenciador da

Ata de Registro de Preços, e Alessandro

Rotoli Camargo, pelo Fornecedor

Registrado.

		2020-09-29T17:02:17-0300
	WASHINGTON LUIS GRAVINA TEIXEIRA:83837507653